
`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

300 piani F - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5021 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.67

2 3 5017 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.17

3 2 5022 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.80

4 5 5050 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.04

5 1 5200 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 44.51

6 6 5176 CICIRIELLO Simona 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 46.69

Serie 2 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5077 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 43.05

2 2 5138 SCHIEDA Ginevra 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.61

3 3 5192 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 43.80

4 4 5018 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.56

5 1 5175 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.79

6 5 5135 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.21

Serie 3 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5097 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 43.40

2 3 5198 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 45.31

3 4 5094 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 45.47

4 6 5129 ACCOMO Gaia 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 46.51

5 1 5152 YOUNG Carla 1974 SF40 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 52.49

 2 5202 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NP

Serie 4 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5188 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 43.39

2 3 5178 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.60

3 2 5058 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 45.35

4 6 5173 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.30

5 5 5169 CALOSSO Nelly 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.76

RIEPILOGO PISTA ATLETICA PAOLO RAVA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5021 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.67

2 3 5017 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.17

3 2 5022 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.80

4 6 5077 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 43.05

5 4 5188 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 43.39

6 5 5097 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 43.40

7 2 5138 SCHIEDA Ginevra 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.61

8 3 5192 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 43.80

9 5 5050 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.04

10 1 5200 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 44.51

11 4 5018 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.56

12 3 5178 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.60

13 1 5175 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.79

14 5 5135 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.21

15 3 5198 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 45.31

16 2 5058 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 45.35

17 4 5094 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 45.47

18 6 5129 ACCOMO Gaia 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 46.51

19 6 5176 CICIRIELLO Simona 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 46.69

20 6 5173 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.30

21 5 5169 CALOSSO Nelly 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.76

22 1 5152 YOUNG Carla 1974 SF40 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 52.49

 2 5202 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

600 metri F - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 876 ROSATO Marta 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:40.58

2 871 BONACCI Sonia 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:42.14

3 875 RAZZANO Matilda 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:42.23

4 879 ZANERO Alessandra 1999 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:42.91

5 877 TOSCANI Giorgia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:44.61

6 874 PEGORARO Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:47.66

7 870 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:48.76

8 878 TREVISAN Sara Osariemen 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:49.34

9 872 BONINO Veronica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

3000 metri F - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 880 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:28.51

2 885 POLETTI Federica 1993 SF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 10:40.33

3 883 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11:00.61

4 884 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:02.60

5 886 SECCATICCI Marzia 2002 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11:11.71

6 889 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:24.89

7 882 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 11:39.24

8 888 TOSCO Gaia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 11:55.69

9 881 COIANA Giorgia 2002 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12:01.54

10 890 YOUNG Carla 1974 SF40 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 12:23.48

 887 TOSCANI Giulia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.25.3 - m. 2000: 6.58.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

Salto triplo/TJ F - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5134 GAIDA Sophie 1994 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.73

1°: 11.73 2°: X 3°: X  4°: 11.55 5°: X 6°: X  

 -0.2       -0.1      

2 5148 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.01

1°: 10.58 2°: 11.01 3°: 10.22  4°: 10.53 5°: X 6°: X  

 +0.1  +0.2  -1.0   -0.3      

3 5090 VALLEGRA Stella 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 10.87

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 10.87 6°: 10.47  

          -0.6  -0.9  

4 5201 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.86

1°: 10.62 2°: 10.75 3°: 10.43  4°: 10.62 5°: X 6°: 10.86  

 -0.9  +0.1  +0.2   -0.5    -1.0  

5 5109 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.42

1°: 10.42 2°: 10.33 3°: X  4°: 10.11 5°: 9.90 6°: 10.37  

 -0.1  -0.2     +0.7  -0.4  -1.2  

6 5036 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.38



1°: X 2°: X 3°: 10.38  4°: X 5°: 9.82 6°: 10.30  

     -1.1     -0.4  -0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

150 metri F - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:14 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9003 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 18.63

2 3 5137 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18.66

3 2 5019 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.10

4 6 5016 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.11

5 5 7002 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 19.28

6 1 5023 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.04

Serie 2 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5189 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19.40

2 3 5000 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.69

3 5 5194 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.76

4 4 5020 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.55

5 6 5003 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.69

Serie 3 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5056 MILLO Martina 1998 PF PI071 CUS PISA 19.35

2 3 5095 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 19.85

3 6 5203 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.98

4 2 7000 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 20.50

5 5 5113 LEONE Emma 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.82

Serie 4 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5199 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.53

2 4 5096 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 19.71

3 2 5072 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 19.73

4 5 5071 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 20.08

 3 5030 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO PISTA ATLETICA PAOLO RAVA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 9003 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 18.63 +0.2 

2 3 5137 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18.66 +0.2 

3 2 5019 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.10 +0.2 

4 6 5016 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.11 +0.2 

5 5 7002 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 19.28 +0.2 

6 4 5056 MILLO Martina 1998 PF PI071 CUS PISA 19.35 +0.0 

7 2 5189 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19.40 +0.1 

8 6 5199 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.53 +0.4 

9 3 5000 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.69 +0.1 

10 4 5096 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 19.71 +0.4 

11 2 5072 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 19.73 +0.4 

12 5 5194 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.76 +0.1 

13 3 5095 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 19.85 +0.0 

14 6 5203 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.98 +0.0 

15 1 5023 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.04 +0.2 

16 5 5071 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 20.08 +0.4 

17 2 7000 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 20.50 +0.0 

18 4 5020 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.55 +0.1 

19 6 5003 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.69 +0.1 

20 5 5113 LEONE Emma 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.82 +0.0 

 3 5030 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +0.4 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

300 piani M - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5032 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.88

2 2 5162 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 35.10

3 5 5062 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 35.52

4 6 5085 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.38

5 1 5082 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 36.71

 4 5116 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

Serie 2 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5029 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.50

2 3 5131 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.30

3 1 5063 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 37.99

4 6 5115 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.20

5 2 5051 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.66

 5 5054 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Serie 3 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5139 SGOIFO Andrea 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.28

2 4 5009 PAONESSA Mattia Mario 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.97

3 6 5133 FALITOU Toure' 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.57

4 3 5037 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.14

5 5 5106 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.41

Serie 4 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5002 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.25

2 3 5066 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 38.29

3 5 5185 RIU Simone 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.54

4 4 5111 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.67

5 2 5151 YOUNG James William 1982 SM35 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 51.80

Serie 5 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5069 GUISO Riccardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.72

2 3 5179 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 37.62

3 6 5124 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 44.35

 2 5119 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

 5 5040 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 6 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5122 ROSSI Giosia 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.41

2 3 5043 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.21

3 6 5186 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.61

4 4 5180 MAINA Alberto 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 40.06

5 5 5100 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.70

RIEPILOGO PISTA ATLETICA PAOLO RAVA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5032 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.88

2 2 5162 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 35.10

3 5 5062 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 35.52

4 6 5085 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.38

5 4 5029 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.50

6 1 5082 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 36.71

7 4 5069 GUISO Riccardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.72

8 6 5002 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.25

9 3 5131 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.30

10 2 5122 ROSSI Giosia 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.41

11 3 5179 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 37.62



12 1 5063 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 37.99

13 3 5043 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.21

14 2 5139 SGOIFO Andrea 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.28

15 3 5066 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 38.29

16 5 5185 RIU Simone 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.54

17 4 5009 PAONESSA Mattia Mario 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.97

18 6 5115 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.20

19 6 5186 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.61

20 2 5051 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.66

21 4 5180 MAINA Alberto 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 40.06

22 6 5133 FALITOU Toure' 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.57

23 4 5111 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.67

24 3 5037 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.14

25 5 5100 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.70

26 6 5124 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 44.35

27 5 5106 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.41

28 2 5151 YOUNG James William 1982 SM35 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 51.80

 4 5116 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

 2 5119 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

 5 5054 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 5 5040 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

600 metri M - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 908 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:22.28

2 905 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:22.49

3 903 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:24.07

4 892 BERSEZIO Marco 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:24.78

5 901 MAIO Vincenzo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:25.94

6 894 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:28.71

7 898 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:29.47

8 907 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:30.64

9 899 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:30.64

10 904 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:30.72

11 902 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:31.12

12 893 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:31.55

13 900 GIACHINO Roberto 1987 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:35.06

14 895 CERRI Luca 2000 JM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:37.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

3000 metri M - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 915 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 9:02.03

2 912 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:08.83

3 919 TAGLIENTE Marco 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:22.81

4 914 LADETTO Emanuele 1984 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:34.81

5 909 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:50.09

6 911 CONDIO Luca 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9:56.20

7 918 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:58.17

8 913 GIOVANETTO Niccolo' 2001 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:05.56

9 920 YOUNG James William 1982 SM35 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 12:21.34
Passaggi: m. 1000: 2.56.4 - m. 2000: 5.59.5



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

Salto in lungo/LJ M - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5191 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 6.86

1°: 6.53 2°: 6.60 3°: X  4°: 6.75 5°: 5.38 6°: 6.86  

 -0.5  -0.5     +0.0  -0.1  -0.3  

2 5149 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.50

1°: X 2°: 6.24 3°: 6.32  4°: 6.31 5°: 6.50 6°: 6.46  

   -0.2  -3.3   -1.1  -0.2  -0.1  

3 5068 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.25

1°: X 2°: X 3°: 5.99  4°: 6.16 5°: 6.25 6°: X  

     -1.5   -1.0  -0.8    

4 5042 ORRU' Claudio 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.19

1°: 6.19 2°: 5.97 3°: X  4°: 5.89 5°: X 6°: X  

 +0.0  -2.3     -1.1      

5 5146 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.10

1°: 6.06 2°: X 3°: 5.84  4°: X 5°: 6.10 6°: X  

 -1.2    -0.4     -0.1    

6 9001 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.08

1°: 6.08 2°: X 3°: 5.54  4°: X 5°: 5.67 6°: X  

 -0.3    -1.1     +0.1    

7 5044 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.01

1°: 5.95 2°: 6.01 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

 -1.6  +0.4           

8 5073 MOGLIANESI Andrea 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.90

1°: X 2°: X 3°: 5.63  4°: 5.52 5°: 5.90 6°: 5.80  

     +0.6   +0.5  +0.5  -0.3  

9 5060 CUTELLO Alessandro 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.66

1°: 5.50 2°: 4.57 3°: 5.53  4°: 5.50 5°: 5.66 6°: X  

 -0.1  +0.1  -1.9   +0.9  -0.2    

10 5045 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.64

1°: 5.53 2°: 5.64 3°: 5.32  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.4  -0.9  -1.5         

11 5026 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.50

1°: 5.27 2°: 5.34 3°: 5.34  4°: 5.22 5°: 5.50 6°: X  

 -0.7  +0.9  -0.1   +0.9  -0.8    

12 5067 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.44

1°: 5.27 2°: 5.44 3°: 5.37  4°: 5.34 5°: 5.09 6°: 5.03  

 -0.2  -0.1  +0.3   -0.4  +0.2  +0.0  

13 5078 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.19

1°: X 2°: X 3°: 5.19  4°: X 5°: 5.00 6°: X  

     -0.1     -0.1    

 5128 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

`RUN AND JUMP`
Approvazione FIDAL CR Piemonte N° 121/PISTA/2018
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI - CHIVASSO

150 metri M - RISULTATI 15/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5117 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.38

2 3 5163 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.61

3 5 5031 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.74

4 6 5081 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 16.88

5 2 5061 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 16.90



6 1 5099 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.04

Serie 2 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5001 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.93

2 6 5110 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.03

3 3 5059 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 17.45

4 1 5112 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.52

5 5 5052 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.59

6 2 5041 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.85

Serie 3 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5070 GUISO Riccardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.73

2 4 5010 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.51

3 1 5039 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.69

4 5 5076 PELLICCIARI Jacopo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 18.77

5 2 5107 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.63

6 3 9000 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.39

Serie 4 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5084 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 17.11

2 2 5005 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.61

3 3 5046 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.52

4 6 5172 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.99

5 5 5125 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.38

Serie 5 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5118 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.75

2 2 9001 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.20

3 4 5127 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.94

4 3 5092 VISENTIN Federico 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.13

 6 5047 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Rit

Serie 6 PISTA ATLETICA PAOLO RAVA - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5123 ROSSI Giosia 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.54

2 4 5155 AVAGNINA Matteo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 17.85

3 6 5114 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.90

4 5 5144 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 18.71

5 2 5027 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.74

RIEPILOGO PISTA ATLETICA PAOLO RAVA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5117 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.38 +0.4 

2 3 5163 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.61 +0.4 

3 6 5070 GUISO Riccardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.73 +0.3 

4 5 5031 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.74 +0.4 

5 5 5118 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.75 +0.5 

6 6 5081 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 16.88 +0.4 

7 2 5061 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 16.90 +0.4 

8 4 5001 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.93 +0.4 

9 6 5110 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.03 +0.4 

10 1 5099 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.04 +0.4 

11 4 5084 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 17.11 +0.2 

12 2 9001 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.20 +0.5 

13 3 5059 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 17.45 +0.4 

14 4 5010 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.51 +0.3 

15 3 5123 ROSSI Giosia 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.54 +0.4 

16 2 5005 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.61 +0.2 

17 1 5039 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.69 +0.3 

18 4 5155 AVAGNINA Matteo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 17.85 +0.4 

19 6 5114 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.90 +0.4 

20 4 5127 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.94 +0.5 

21 3 5092 VISENTIN Federico 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.13 +0.5 

22 3 5046 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.52 +0.2 

22 1 5112 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.52 +0.4 

24 5 5052 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.59 +0.4 

25 5 5144 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 18.71 +0.4 



26 2 5027 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.74 +0.4 

27 5 5076 PELLICCIARI Jacopo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 18.77 +0.3 

28 6 5172 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.99 +0.2 

29 2 5041 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.85 +0.4 

30 5 5125 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.38 +0.2 

31 2 5107 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.63 +0.3 

32 3 9000 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.39 +0.3 

 6 5047 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Rit +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


